

INFO – SERWIS

Wrzesień 2016 (132)

OM NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań



Spotkanie informacyjne

Dnia 13 września 2016 r. odbyło się spotkanie informacyjne z pracownikami Zakładów nr 1 i 4. Pierwszą głos zabrała Kierownik Działu Personalnego w Volkswagen Poznań, Nassia Zdravkova witając wszystkich zgromadzonych, a sytuację produkcyjną przedstawił Dyrektor Zakładów Budowy Samochodów - Dietmar Mnich. Głównym tematem była potrzeba wyprodukowania ponad 200.000 samochodów w Zakładzie nr 1 i 4 w 2017 roku. Przedstawiony został również stan zdrowotności pracowników oraz plan rozwoju firmy do roku 2025. Przewodniczący OM NSZZ „Solidarność” Piotr Olbryś, poruszył m.in. temat najbliższych wyborów dotyczących przedstawicieli Społecznej Inspekcji Pracy (SIP). Ponadto przedstawiono tematy strategiczne, dotyczące funkcjonowania firmy w przyszłości oraz wprowadzenia Pakietu Medycznego, który będzie obowiązywał w Volkswagen Poznań od 1 października 2016 roku. Spotkanie zakończyło się rundą pytań od pracowników oraz wystąpieniem Szefa Produkcji Jarosława Kurosza, który w kontekście wyprodukowania 2,5 mln samochodów w naszej fabryce, podziękował wszystkim pracownikom za zaangażowanie.



Akcja - Legitymacja

Przypominamy, że dla Członków Związku Zawodowego „Solidarność” istnieje możliwość wyrobienia karty elektronicznej. Wszystkie informacje będą zawarte w kodzie kreskowym dokumentu, dzięki temu powstanie baza danych Członków Związku, a odbiorcy legitymacji będą korzystać z bonusów i dodatkowych uprawnień.



OK SYSTEM

Pracownicy Volkswagen Poznań oraz Agencji Pracy Tymczasowej mogą skorzystać z oferty sportowo-rekreacyjnej w programie Ok System. Do programu może przystąpić, również rodzina naszych pracowników.

Więcej informacji na stronie internetowej www.solidarnoscwvp.pl oraz na tablicach związkowych.

Do 15 października br. przyjmujemy wpłaty na karnety za listopad 2016.

Grzybobrania

Serdecznie zachęcamy Członków Związku do wspólnego wyjazdu na Grzybobrania do Sowiej Góry, które odbędą się w dniu 24 września (sobota) oraz 2 października (niedziela). Szczegóły w komunikacie dotyczącym grzybobrania oraz na stronie internetowej www.solidarnoscwvp.pl